RIBEIRO DA CRUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
RUA ESPERANTO, 537— MARAMBAIA - BELÉM/PA

CEP: 66615-015
CNPJ: 14.846.237/0001-00

E-mail: ribeirodacruzlct@gmail.com.br
FONE: (91) 3231-9505/3263-8885 CEL.: TIM (91) 98137-0379 VIVO (91) 99301-9551

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPANIM
AO SENHOR,
CLEITON ANDERSON FERREIRA DIAS
PREFEITO MUNICIPAL DE MARAPANIM

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço n° 020/2021
decorrente do Pregão Eletrônico SRP no  021/2021

Senhor Prefeito,

Em resposta a solicitação de Vossa Excelência, informamos que a Empresa
RIBEIRO DA CRUZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 14.846.237/0001-00,
AUTORIZA a Adesão a Ata de Registro de Preço n° 020/2021 decorrente do Pregão
Eletrônico SRP n° 021/2021, da Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás, conforme
os termos e quantitativos registrados na Ata de Registro de Preço, de acordo com Art.
22, S21  do Decreto 7.892 de 23/01/2013 alterado pelo decreto 9.488/2018.

Belém/PA, 22 de Outubro de 2021.

Atenciosamente,

RIBEIRO DA CRUZ  IM

COMERCIO E
SELEM, LS.(,SELS dS RSLMI.

SERVICOS
LTDA: 148462370
00100

=EEEEEM

RIBEIRO DA CRUZ

		2021-12-13T15:21:30-0300
	RAIMUNDO NONATO SOARES MARTINS:24572632200